
ZARZĄDZENIE Nr 0050/136/19 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 16 kwietnia 2019 r. 

 
 
 

w sprawie ustalenia zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy  
na 2019r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.), 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 17 pkt 1 i § 19 Uchwały Nr III/41/18 
Rady Miasta Tychy z dnia 20 grudnia 2018r. w sprawie budżetu miasta Tychy na 2019r.,
  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Ustalić zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2019r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej stosownie do zmian dokonanych 
Zarządzeniem Nr 0050/135/19 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 16 kwietnia 2019r.  
w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2019 r., 
zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do zarządzenia. 
 
 

§ 2 
Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2019r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2019. 

 
 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=454321

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:25:30



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                    43 628                  

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                    43 628                  

4810 rezerwy ze środków rezerwy celowej na wypłatę 

odpraw emerytalnych

-                    43 628                  

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 43 628                  -                    

80101 Szkoły podstawowe 29 108                  -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych 29 108                  -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 14 508                  -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 14 600                  -                    

80104 Przedszkola 14 520                  -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odprawy emerytalnej 14 520                  -                    

Przedszkole nr 17

Razem wydatki gminy 43 628               43 628               

43 628               43 628               

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 0050/136/19

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 16 kwietnia 2019r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2019r. w układzie do działów, rozdziałów i 

paragrafów klasyfikacji budżetowej w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej - zgodnie z zał. nr 3 

do Zarządzenia Nr 0050/135/19 z dnia 16 kwietnia 2019r.

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=454321

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:25:30



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 220                     1 220                    

71035 Cmentarze 1 220                     1 220                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     620                        

4300 zakup usług pozostałych -                     600                        

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

1 220                     -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 457 163              3 457 363             

80101 Szkoły podstawowe 5 121                     3 308 191              

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     3 015 291             

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     248 253                 

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     93 494                   

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     513 728                 

Szkoła Podstawowa nr 6 -                     155 120                 

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     175 982                 

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     100 853                 

Szkoła Podstawowa nr 13 -                     130 364                 

Szkoła Podstawowa nr 14 -                     46 572                   

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     49 762                   

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     520 000                 

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     470 000                 

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     6 921                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     108 334                 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     34 736                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     105 106                 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     256 066                 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     248 476                

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     89 500                   

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     81 360                   

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     77 616                   

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

-                     30 000                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     10 000                   

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     10 000                   

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     10 000                   

w ramach środków na bieżące utrzymanie 

cmentarzy

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/136/19

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 16 kwietnia 2019r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2019r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 4 do Zarządzenia Nr 0050/135/19 Prezydenta Miasta Tychy 

z dnia 16 kwietnia 2019r.

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół podstawowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=454321

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:25:30



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     376                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     205                        

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     59                          

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     112                        

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                     200                        

Szkoła Podstawowa nr 35

4270 zakup usług remontowych -                     236                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3

4280 zakup usług zdrowotnych -                     193                        

Szkoła Podstawowa nr 22

4480 podatek od nieruchomości -                     39                          

Szkoła Podstawowa nr 22

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

-                     30                          

Szkoła Podstawowa nr 22

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     1 670                     

Szkoła Podstawowa nr 22

4300 zakup usług pozostałych 3 700                     10 305                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     6 680                     

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     2 897                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     261                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     467                        

Szkoła Podstawowa nr 14 3 700                     -                     

4430 różne opłaty i składki 1 121                     1 375                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     1 375                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 403                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 718                        -                     

4410 podróże służbowe krajowe 300                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 14

80104 Przedszkola 1 288                     3 009                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     2 000                     

Przedszkole nr 26

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     350                        

Przedszkole nr 26

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

-                     50                          

Przedszkole nr 26

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=454321

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:25:30



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4210 zakup materiałów i wyposażenia 300                        609                       

w tym:

Przedszkole nr 12 -                     609                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 300                        -                     

4430 różne opłaty i składki 908                        -                     

w tym

Przedszkole nr 12 600                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 308                        -                     

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

80                          -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1

80105 Przedszkola specjalne 77                          68                          

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     68                          

4430 różne opłaty i składki 77                          -                     

80110 Gimnazja -                     140 759                 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     139 418                

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     45 098                   

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     87 372                   

Zespół Szkół nr 4 -                     6 948                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     1 203                     

Zespół Szkół nr 4

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

-                     138                        

Zespół Szkół nr 4

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 521                        1 336                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     1 336                    

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     1 026                     

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     310                        

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

310                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 35

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

181                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

30                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 22

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli specjalnych - budżet Przedszkola 

nr 12

ze środków na działalność bieżącą gimnazjów

w ramach środków na działalność bieżącą 

stołówek szkolnych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=454321

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:25:30



4

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 2 400                     -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000                     -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 350                        -                     

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

50                          -                     

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 3 306 997              4 000                     

4300 zakup usług pozostałych 6 120                     4 000                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 14 -                     4 000                     

Szkoła Podstawowa nr 22 3 223                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 2 897                     -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 3 015 291              -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 248 253                 -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 93 494                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 5 513 728                 -                     

Szkoła Podstawowa nr 6 155 120                 -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 175 982                 -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 100 853                 -                     

Szkoła Podstawowa nr 13 130 364                 -                     

Szkoła Podstawowa nr 14 46 572                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 49 762                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 520 000                 -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 470 000                 -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 6 921                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 108 334                 -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 34 736                   -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 105 106                 -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 256 066                 -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 248 476                 -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 89 500                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 81 360                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 77 616                   -                     

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

30 000                   -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 10 000                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 10 000                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 10 000                   -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 171                        -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 22 59                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 112                        -                     

na działalność bieżącą placówek oświatowych 

- budżet Przedszkola nr 26

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=454321

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:25:30



5

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4280 zakup usług zdrowotnych 250                        -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 17 205                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 45                          -                     

4430 różne opłaty i składki 2 943                     -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 22 1 568                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 1 375                     -                     

4480 podatek od nieruchomości 39                          -                     

Szkoła podstawowa nr 22

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

1 889                     -                     

Szkoła podstawowa nr 22

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

1 818                     -                     

Szkoła podstawowa nr 22

80152

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach 

innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 140 759                 -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 139 418                 -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 10 45 098                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 87 372                   -                     

Zespół Szkół nr 4 6 948                     -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 203                     -                     

Zespół Szkół nr 4

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

138                        -                     

Zespół Szkół nr 4

851 OCHRONA ZDROWIA 72 250                   72 250                  

85153 Zwalczanie narkomanii 8 250                     8 250                     

4300 zakup usług pozostałych -                     8 250                     

2810 dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji fundacjom

8 250                     -                     

w ramach Miejskiego Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii z 

przeznaczeniem na realizację w tyskich 

placówkach oświatowych programu 

profilaktycznego pn. "Archipelag Skarbów" 

na działalność bieżącą placówek oświatowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=454321

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:25:30



6

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 64 000                   64 000                   

4300 zakup usług pozostałych -                     63 000                   

2810 dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji fundacjom

63 000                   -                     

4270 zakup usług remontowych -                     500                        

4300 zakup usług pozostałych -                     500                        

4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 000                     -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 5 000                     5 000                    

85203 Ośrodki wsparcia 3 000                     3 000                     

4300 zakup usług pozostałych -                     3 000                     

4170 wynagrodzenia bezosobowe 3 000                     -                     

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 000                     2 000                     

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

-                     1 000                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     1 000                     

4170 wynagrodzenia bezosobowe 2 000                     -                     

855 RODZINA 1 500                     1 500                    

85504 Wspieranie rodziny 1 500                     1 500                     

4300 zakup usług pozostałych -                     1 500                     

4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 500                     -                     

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 2 910                     2 910                    

90013 Schroniska dla zwierząt 2 365                     2 365                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     1 365                     

4300 zakup usług pozostałych -                     1 000                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

2 365                     -                     

90095 Pozostała działalność 545                        545                        

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     545                        

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

545                        -                     

ze środków na działalność bieżącą 

Noclegowni Miejskiej

 - w ramach działalności bieżącej filii 

   Placówki Wsparcia dla Dzieci i  Młodzieży 

   "Baza" przy ul. Katowickiej

 - z przeznaczeniem na realizację w tyskich 

   placówkach oświatowych programu 

   profilaktycznego pn. "Archipelag 

   Skarbów" 

w ramach Miejskiego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych:

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w ramach środków na działalność bieżącą 

Placówki Wsparcia dla Dzieci i Młodzieży 

"Baza" przy ul. Batorego

w ramach środków na działalność bieżącą 

Tyskiego Zakładu Usług Komunalnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Schroniska dla Zwierząt

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=454321

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:25:30



7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminie

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 200                        -                     

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 200                        -                     

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 200                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 35

855 RODZINA 3 500                     3 500                    

85501 Świadczenie wychowawcze 2 500                     2 500                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     2 500                     

4170 wynagrodzenia bezosobowe 2 500                     -                     

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 1 000                     1 000                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     1 000                     

4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 000                     -                     

3 543 743           3 543 743           

 Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 227 677                 227 677                

80115 Technika 6 925                     119 424                 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     100 168                 

Zespół Szkół nr 4

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     17 352                   

Zespół Szkół nr 4

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

-                     1 904                     

Zespół Szkół nr 4

4210 zakup materiałów i wyposażenia 398                        -                     

Zespół Szkół nr 4

w ramach środków na obsługę świadczenia 

wychowawczego, o którym mowa w ustawie z 

dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w 

wychowywaniu dzieci - środki własne miasta

w ramach środków na obsługę świadczeń 

rodzinnych, świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego i zasiłków dla opiekunów - 

środki własne miasta

Razem wydatki gminy

na zakup podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych - 

środki własne miasta

w ramach środków na działalność bieżącą 

techników

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=454321

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:25:30



8

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4260 zakup energii 5 500                     -                     

Zespół Szkół nr 4

4270 zakup usług remontowych 170                        -                     

Zespół Szkół nr 4

4280 zakup usług zdrowotnych 280                        -                     

Zespół Szkół nr 4

4300 zakup usług pozostałych 310                        -                     

Zespół Szkół nr 4

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

90                          -                     

Zespół Szkół nr 4

4410 podróże służbowe krajowe 17                          -                     

Zespół Szkół nr 4

4430 różne opłaty i składki 60                          -                     

Zespół Szkół nr 4

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

80                          -                     

Zespół Szkół nr 4

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

20                          -                     

Zespół Szkół nr 4

80120 Licea ogólnokształcące -                     101 328                 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     84 800                   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     14 500                   

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

-                     2 028                     

80152

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach 

innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 220 752                 6 925                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     398                        

Zespół Szkół nr 4

4260 zakup energii -                     5 500                     

Zespół Szkół nr 4

ze środków na działalność bieżącą liceów 

ogólnokształcących - budżet II Liceum 

Ogólnokształcącego

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=454321

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:25:30



9

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4270 zakup usług remontowych -                     170                        

Zespół Szkół nr 4

4280 zakup usług zdrowotnych -                     280                        

Zespół Szkół nr 4

4300 zakup usług pozostałych -                     310                        

Zespół Szkół nr 4

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     90                          

Zespół Szkół nr 4

4410 podróże służbowe krajowe -                     17                          

Zespół Szkół nr 4

4430 różne opłaty i składki -                     60                          

Zespół Szkół nr 4

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     80                          

Zespół Szkół nr 4

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     20                          

Zespół Szkół nr 4

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 184 968                 -                     

w tym:

II Liceum Ogólnokształcące 84 800                   -                     

Zespół Szkół nr 4 100 168                 -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 31 852                   -                     

w tym:

II Liceum Ogólnokształcące 14 500                   -                     

Zespół Szkół nr 4 17 352                   -                     

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

3 932                     -                     

w tym:

II Liceum Ogólnokształcące 2 028                     -                     

Zespół Szkół nr 4 1 904                     -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 3 731                     3 731                    

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 000                     2 000                     

4430 różne opłaty i składki -                     2 000                     

4170 wynagrodzenia bezosobowe 2 000                     -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej - 

Dział Pieczy Zastępczej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=454321

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:25:30



10

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej 1 731                     1 731                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     1 731                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 141                        -                     

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

20                          -                     

4170 wynagrodzenia bezosobowe 810                        -                     

4300 zakup usług pozostałych 760                        -                     

231 408              231 408              

3 775 151           3 775 151           

w ramach środków na działalność bieżącą 

Ośrodka Interwencji Kryzysowej

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

Razem wydatki powiatu

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=454321

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:25:30



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 70 000                  70 000                  

60095 Pozostała działalność 70 000                   70 000                   

4300 zakup usług pozostałych ze środków na utrzymanie parkingów 

wielopoziomowych

-                     36 800                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     20 000                   

4270 zakup usług remontowych -                     1 200                     

4300 zakup usług pozostałych -                     10 000                   

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     2 000                     

4430 różne opłaty i składki 70 000                   -                     

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 345                       345                       

75085

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 345                        345                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     345                        

4430 różne opłaty i składki 345                        -                     

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2 000                    2 000                    

75416 Straż gminna (miejska) 2 000                     2 000                     

4430 różne opłaty i składki -                     2 000                     

4270 zakup usług remontowych 2 000                     -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 50 532                  50 532                  

80101 Szkoły podstawowe 34 953                   34 953                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia 900                       15 199                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     2 100                     

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     685                        

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     1 137                     

Szkoła Podstawowa nr 6 -                     779                        

Szkoła Podstawowa nr 13 -                     1 680                     

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     972                        

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     1 937                     

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     1 138                     

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     1 368                     

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     2 043                     

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     935                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     425                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 900                        -                     

w ramach budżetu Miejskiego Centrum 

Oświaty

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół podstawowych

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Zarządu Ulic i Mostów

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 0050/136/19

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 16 kwietnia 2019r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2019r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej.

w ramach środków na działalność bieżącą 

Straży Miejskiej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=454321

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:25:30



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4300 zakup usług pozostałych -                     16 562                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     1 495                     

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     2 690                     

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     900                        

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     1 000                     

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 -                     2 800                     

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     4 380                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     575                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     900                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     1 822                     

4480 podatek od nieruchomości -                     3 092                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 14 -                     1 191                     

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     557                        

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     1 344                     

4430 różne opłaty i składki 27 546                  -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 1 495                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 685                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 5 1 137                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 6 779                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 2 690                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 900                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 1 000                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 13 1 680                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 14 1 191                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 972                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 1 937                     -                     

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 2 800                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 223                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 1 138                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 1 368                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 2 600                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 2 279                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 850                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 1 822                     -                     

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

6 407                    -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 2 100                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 4 157                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 150                        -                     

4301 zakup usług pozostałych -                     100                        

4701 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

100                        -                     

w ramach środków na realizację projektu 

pn. "Rozwijanie metod i strategii w oparciu 

o kompetencje kluczowe i inteligencje 

wielorakie" (Erasmus+) - budżet Szkoły 

Podstawowej nr 6

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=454321

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:25:30



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80104 Przedszkola 13 711                   13 711                   

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     1 000                     

Przedszkole nr 19

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     6 422                    

w tym:

Przedszkole nr 1 -                     509                        

Przedszkole nr 3 -                     411                        

Przedszkole nr 5 -                     570                        

Przedszkole nr 8 -                     684                        

Przedszkole nr 10 -                     893                        

Przedszkole nr 14 -                     677                        

Przedszkole nr 17 -                     1 006                     

Przedszkole nr 18 -                     565                        

Przedszkole nr 22 -                     242                        

Przedszkole nr 26 -                     632                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     233                        

4270 zakup usług remontowych -                     115                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3

4300 zakup usług pozostałych -                     4 575                    

w tym:

Przedszkole nr 3 -                     400                        

Przedszkole nr 6 -                     480                        

Przedszkole nr 11 -                     782                        

Przedszkole nr 19 -                     453                        

Przedszkole nr 20 -                     459                        

Przedszkole nr 21 -                     314                        

Przedszkole nr 29 -                     31                          

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     234                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     13                          

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     1 409                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     100                        

Przedszkole nr 29

4410 podróże służbowe krajowe -                     737                        

Przedszkole nr 21

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     762                        

Przedszkole nr 29

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000                     -                     

Przedszkole nr 19

4430 różne opłaty i składki 12 625                  -                     

w tym:

Przedszkole nr 1 509                        -                     

Przedszkole nr 3 811                        -                     

Przedszkole nr 5 570                        -                     

Przedszkole nr 6 480                        -                     

Przedszkole nr 8 684                        -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=454321

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:25:30



4

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Przedszkole nr 10 893                        -                     

Przedszkole nr 11 782                        -                     

Przedszkole nr 14 677                        -                     

Przedszkole nr 17 920                        -                     

Przedszkole nr 18 565                        -                     

Przedszkole nr 19 453                        -                     

Przedszkole nr 20 459                        -                     

Przedszkole nr 21 1 051                     -                     

Przedszkole nr 22 242                        -                     

Przedszkole nr 26 632                        -                     

Przedszkole nr 29 893                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 467                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 128                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 1 409                     -                     

4510 opłaty na rzecz budżetu państwa 86                          -                     

Przedszkole nr 17

80110 Gimnazja 53                          53                          

4300 zakup usług pozostałych -                     53                          

4430 różne opłaty i składki 53                          -                     

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 500                        500                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     500                        

4270 zakup usług remontowych 500                        -                     

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 1 315                     1 315                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     763                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     518                        

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     245                        

4480 podatek od nieruchomości -                     552                        

Szkoła Podstawowa nr 40

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 245                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 40

4430 różne opłaty i składki 1 070                    -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 35 518                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 552                        -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 575                       575                       

85203 Ośrodki wsparcia 405                        405                        

4300 zakup usług pozostałych -                     405                        

4430 różne opłaty i składki 405                        -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

Dziennego Domu Pomocy Społecznej 

"Wrzos"

w ramach środków na działalność bieżącą 

gimnazjów - budżet Zespołu Szkół nr 2

w ramach środków na działalność bieżącą 

stołówek szkolnych - budżet Szkoły 

Podstawowej nr 35

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=454321

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:25:30



5

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 170                        170                        

2910 zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

-                     170                        

2950 zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności

170                        -                     

854 EDUKACYJNA OPIEKA 719                       719                       

85401 Świetlice szkolne 719                        719                        

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     11                          

Zespół Szkół nr 4

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     500                        

Szkoła Podstawowa nr 40

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     148                        

Szkoła Podstawowa nr 22

4280 zakup usług zdrowotnych 148                       60                         

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     60                          
Szkoła Podstawowa nr 22 148                        -                     

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

11                          -                     

Zespół Szkół nr 4

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 560                       -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 60                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 500                        -                     

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminie

855 RODZINA 10 000                  10 000                  

85501 Świadczenie wychowawcze 7 500                     7 500                     

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

ze środków na zakup wraz z montażem 

systemu do obsługi kolejki 

(kolejkomatu) do Działu Świadczeń 

Rodzinnych Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej - środki własne miasta

Plan po zmianie wynosi 30.000,- zł

-                     7 500                     

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

na zadanie inwestycyjne pn. "Rozbudowa 

sieci teleinformatycznej w Dziale 

Świadczeń Rodzinnych Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej" - środki własne miasta

Plan po zmianie wynosi 40.575,- zł

7 500                     -                     

w ramach zwrotów dotacji do budżetu 

państwa

w ramach środków na działalność bieżącą 

świetlic szkolnych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=454321

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:25:30



6

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 2 500                     2 500                     

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

ze środków na zakup wraz z montażem 

systemu do obsługi kolejki 

(kolejkomatu) do Działu Świadczeń 

Rodzinnych Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej - środki własne miasta

Plan po zmianie wynosi 10.000,- zł

-                     2 500                     

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

na zadanie inwestycyjne pn. "Rozbudowa 

sieci teleinformatycznej w Dziale 

Świadczeń Rodzinnych Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej" - środki własne miasta

Plan po zmianie wynosi 13.525,- zł

2 500                     -                     

Razem wydatki gminy 134 171              134 171              

 Zadania własne powiatu

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 7 380                    7 380                    

60015

Drogi publiczne w miastach na prawach 

powiatu 7 380                     7 380                     

4300 zakup usług pozostałych ze środków na bieżące utrzymanie dróg 

krajowych i powiatowych oraz obiektów 

inżynierskich

-                     7 380                     

4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

na wykonanie oceny stanu technicznego 

mostu drogowego nad Potokiem Tyskim 

przy ul. Katowickiej

7 380                     -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 28 120                  28 120                  

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 386                     1 386                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     1 386                     

4430 różne opłaty i składki 1 386                     -                     

80115 Technika 14 589                   14 589                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     3 966                    

w tym:

Zespół Szkół nr 1 -                     454                        

Zespół Szkół nr 5 -                     1 315                     

Zespół Szkół nr 6 -                     1 121                     

Zespół Szkół nr 7 -                     1 076                     

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                     30                          

Zespół Szkół nr 4

4480 podatek od nieruchomości -                     3                            

Zespół Szkół nr 4

w ramach środków na działalność bieżącą 

techników

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół Specjalnych nr 8

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=454321

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:25:30



7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4190 nagrody konkursowe 30                         2 500                    

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     2 500                     

Zespół Szkół nr 4 30                          -                     

4300 zakup usług pozostałych 2 500                    3 390                    

w tym:

Zespół Szkół nr 2 -                     553                        

Zespół Szkół nr 4 -                     2 837                     

Miejskie Centrum Oświaty 2 500                     -                     

4410 podróże służbowe krajowe 3                            -                     

Zespół Szkół nr 4

4430 różne opłaty i składki 7 356                    -                     

w tym:

Zespół Szkół nr 1 454                        -                     

Zespół Szkół nr 2 553                        -                     

Zespół Szkół nr 4 2 837                     -                     

Zespół Szkół nr 5 1 315                     -                     

Zespół Szkół nr 6 1 121                     -                     

Zespół Szkół nr 7 1 076                     -                     

4211 zakup materiałów i wyposażenia -                     1 000                     

4301 zakup usług pozostałych -                     2 232                     

4701 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     1 468                     

4111 składki na ubezpieczenia społeczne 700                        -                     

4171 wynagrodzenia bezosobowe 4 000                     -                     

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 4 158                     4 158                     

4190 nagrody konkursowe -                     2 500                     

Miejskie Centrum Oświaty

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     1 658                    

w tym:

Zespół Szkół nr 5 -                     1 093                     

Zespół Szkół nr 6 -                     270                        

Zespół Szkół nr 7 -                     295                        

4300 zakup usług pozostałych 2 500                     -                     

Miejskie Centrum Oświaty

4430 różne opłaty i składki 1 658                    -                     

w tym:

Zespół Szkół nr 5 1 093                     -                     

Zespół Szkół nr 6 270                        -                     

Zespół Szkół nr 7 295                        -                     

80120 Licea ogólnokształcące 7 298                     7 298                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     5 798                    

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     1 800                     

III Liceum Ogólnokształcące -                     1 491                     

Zespół Szkół nr 1 -                     2 507                     

w ramach projektu pn. "Europejski wymiar 

kształcenia zawodowego w Zespole Szkół 

nr 4 w Tychach" (Erasmus+) - budżet 

Zespołu Szkół nr 4

w ramach środków na działalność bieżącą 

liceów ogólnokształcących

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół branżowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=454321

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:25:30



8

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4300 zakup usług pozostałych -                     1 500                     

II Liceum Ogólnokształcące

4410 podróże służbowe krajowe 500                        -                     

II Liceum Ogólnokształcące

4430 różne opłaty i składki 6 798                    -                     

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące 1 800                     -                     

II Liceum Ogólnokształcące 1 000                     -                     

III Liceum Ogólnokształcące 1 491                     -                     

Zespół Szkół nr 1 2 507                     -                     

80134 Szkoły zawodowe specjalne 621                        621                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     621                        

4430 różne opłaty i składki 621                        -                     

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych 68                          68                          

4190 nagrody konkursowe -                     30                          

Zespół Szkół nr 4

4300 zakup usług pozostałych -                     35                          

Zespół Szkół nr 4

4410 podróże służbowe krajowe -                     3                            

Zespół Szkół nr 4

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 30                          -                     

Zespół Szkół nr 4

4430 różne opłaty i składki 35                          -                     

Zespół Szkół nr 4

4480 podatek od nieruchomości 3                            -                     

Zespół Szkół nr 4

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 1 807                    1 807                    

85406

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne 580                        580                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     580                        

4430 różne opłaty i składki 580                        -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół Specjalnych nr 8 

w ramach środków na działalność bieżącą 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=454321

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:25:30



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

9

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 1 227                     1 227                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     1 227                    

w tym:

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1 -                     642                        

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 -                     585                        

4430 różne opłaty i składki 1 227                    -                     

w tym:

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1 642                        -                     

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 585                        -                     

Razem wydatki powiatu  37 307                37 307                

171 478              171 478              

w ramach środków na działalność bieżącą 

młodzieżowych domów kultury

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=454321

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:25:30

http://www.tcpdf.org

